
Zarządzenie Nr 350/2021
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na podstawie  art.  257 ust.   1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr
XXIX/196/2020 Rady  Gminy Wiśniew  z  dnia  29  grudnia  2020  r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 99.283 zł do kwoty 29.730.526,62 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 99.283 zł do kwoty 41.253.714,62 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2020  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zwiększa  się  plan  dotacji  i  wydatków  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego
na realizację:
 świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,   świadczenia

z  funduszu  alimentacyjnego  na  podstawie  ustawy  o  pomocy  osobom  uprawnionym
do alimentów, zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekuna oraz na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzina „Za życiem”
w rozdziale 85502 kwotę 94.593 zł,

 wieloletniego  rządowego  programu „Posiłek  w  szkole  i  w  domu”  w rozdziale  85230
kwotę 4.690 zł.

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu
bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy.
Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego
w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 350/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 295 390,36 4 690,00 300 080,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 310,00 4 690,00 75 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 310,00 4 690,00 75 000,00

855 Rodzina 8 841 848,00 94 593,00 8 936 441,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 081 700,00 94 593,00 2 176 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 053 000,00 94 593,00 2 147 593,00

Razem: 29 631 243,62 99 283,00 29 730 526,62

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 350/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 794 054,31 0,00 3 794 054,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 338 388,00 3 000,00 3 341 388,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 6 000,00 23 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 550,00 -3 000,00 22 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 192,31 -3 000,00 98 192,31

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 762 400,00 0,00 762 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 711 900,00 0,00 711 900,00

4260 Zakup energii 89 000,00 6 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -5 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 86 880,64 0,00 86 880,64

85195 Pozostała działalność 26 880,64 0,00 26 880,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623,00 -958,06 664,94

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 958,06 9 958,06

852 Pomoc społeczna 923 723,00 4 690,00 928 413,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 310,00 4 690,00 125 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 310,00 4 690,00 125 000,00

855 Rodzina 8 923 002,00 94 593,00 9 017 595,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 076 700,00 94 593,00 2 171 293,00

3110 Świadczenia społeczne 1 873 061,00 68 363,00 1 941 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 525,00 26 230,00 71 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 275 808,00 0,00 11 275 808,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 401 726,00 0,00 8 401 726,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -700,00 13 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 1 400,00

926 Kultura fizyczna 178 666,00 0,00 178 666,00

92601 Obiekty sportowe 117 166,00 800,00 117 966,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 800,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 -800,00 5 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -800,00 1 200,00

Razem: 41 154 431,62 99 283,00 41 253 714,62

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 350/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 8 901 241,00 8 901 241,00 0,00 8 901 241,00 8 901 241,00 287 277,00 261 375,00 25 902,00 0,00 8 613 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 147 593,00 2 147 593,00 0,00 2 147 593,00 2 147 593,00 206 169,00 203 915,00 2 254,00 0,00 1 941 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 411 199,67 9 411 199,67 0,00 9 411 199,67 9 411 199,67 789 879,67 357 044,00 432 835,67 0,00 8 621 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


